
Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 29.3.2016

1. Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 19-1224751/0100 
(dále jen „objednatel1)

2. Marek Klimeš
sídlo Tyršova 730, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ:75710692
DIČ: CZ7907184813
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 107-4868990297/0100
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 29.3.2016, jejímž předmětem bylo provedení díla „Oprava vstupních dveří v budově č.p.97 v 
Novém Městě na Moravě". Tímto Dodatkem č.1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a 
doplňuje následovně:

ČI. I

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu 
s dokumentem Změnový list č.1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu 
č.1. Úpravy předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v Položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 2.

Čl. II

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst. 1. Čl. II a Čl. IV smlouvy o dílo následovně:

1. Původní text odst.1. Čl. II ve znění:
1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 

nejpozději do 30.9.2016. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.

se ruší a nahrazuje tímto textem :

1. K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli 
nejpozději do 31.10.2016. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.,,

2. Původní text odst.1. Čl. IV ve znění:
i. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 37 345,- 

Kč, slovy: třicetsedmtisíctřistačtyřicetpětkorunčeských (dále jen „cena"). Cena zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

i



Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku a 
plikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPFI, 
ve znění pozdějších změn a doplňků.

se ruší a nahrazuje tímto textem :

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 48 530,- 
Kč, slovy: čtyřicetosmtisícpětsettřicetkorunčeských (dále jen „cena"). Cena zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, 
ve znění pozdějších změn a doplňků. „

ČI. Ill

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č.1.

4. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 exemplářích splatností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Tento Dodatek č.1 obsahuje 3 
strany textu a jeho nedílnou součástí jsou přílohy uvedené níže.

5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 25. schůzi konané dne 30.5.2016 pod bodem Č.22/25/RM/2016 programu.

6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č.1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

7. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

8. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Nedílnou součástí Dodatku č.1 je:
Příloha č.1 - Změnový list č.1 
Příloha č.2 - Položkový rozpočet

2



- 2, 09, 2016
- 2. 09, 2016 V Novém Městě na Moravě dneV Novém Městě na Moravě dne

Zhotovitel:Objednatel:
MAREK KLÍ

r Ty-: i- a
59213 V

ICO: 15710332

V

Marek KlimešStanislav Marek 
místostarosta

3



příloha č.1

Změnový list č. 1

Oprava vstupních dveří v budově č.p.97 v Novém Městě na Moravě

Méněpráce
0,00 Kč1.

Vícepráce
1. Zhotovení nadsvětlíku a záměna kování

Oproti původnímu zadání NPÚ požaduje zhotovení nadsvětlíku u hlavního vstupu do kavárny a jiné použité 
kování.

11 185,00 Kč

SOUČET CELKEM

CENA bez DPH CENA vč.DPHDPH
Vícepráce celkem 11 185,00 Kč 2 348,85 Kč 13 533,85 Kč



I
,"pťL'

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu :
NMnMčp 97

JKSO :

Stavba: Název stavby:
Oprava Vstupních dveří VCP

SKP :

Počet měrných jednotek: 0Projektant:
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listu : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III, hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0
Z Montáž celkem 0
R HSV celkem 0
N PSV celkem 10 902
ZRN celkem 10 902

HZS 0
10 902 Ostatní VRNRN II.a III.hlavy 283

ZRN+VRN+HZS 11 185 VRN celkem 283
Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval

Marek Klimeš 
24.08.16

Jméno : 
Datum : 
Podpis :

Marek Klimeš 
Datum :

Jméno : 
Datum : 
Podpis:

0% činíZáklad pro DPH 11 185,40 Kč
15% činí 0,00 KčZáklad pro DPH
15% činí 0,00 KčDPH
21 % činí 0,00 KčZáklad pro DPH
21 % činí 0,00 KčDPH

11 185,00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 1



Oprava Vstupních dveří VCP 
NMnM čp 97

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Montáž HZSDodávkaPSVStavební díl HSV
00o 10 902Konstrukce truhlářské
0CELKEM OBJEKT 10 902 00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN % ZákladnaKč KčM 10 902Doprava 283
CELKEM VRN 283

Strana 2



Položkový rozpočet

Oprava Vstupních dveří VCP 
NMnM čp 97 ________

0Stavba : 
Objekt:

Číslo položky množství celkem (Kč)cena / MJNázev položky MJP.č.
Konstrukce truhlářskéDíl: 766

480,00 
3 220,00

1,00 480,00 
3 220,00

Montáž nadsvětlíku
Dodávka a dodatečná montáž středového hranolu 
Masiv dub 100*120 
Výroba nadsvětlíku 
1305*375
dubový masiv, oboustranně fazetové sklo ti. 8 mm 
Dodávka závěs dveřní lomený s ozdobným zakončením 
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
766 Konstrukce truhlářské

kus
1,00kus

6 820,006 820,00kompl. 1,00

296,00
85,95

10 901,95

148.00
573.00

kus 2,00spec.
0,15t

Celkem za


